MONTE que dedit nobis xx solidos in pedagio suo, nobis in XLma reddendos annuatim, et campumn Manasserii,
et unum hospitem in Calvomoite ». (Bibl. de Chartres, mss, 1038},

(546) Histor. de France, XV, 189. — Cette lettre doit avoir été écrite peu aprés 1162.

— 374 —
Guillaume I devait étre trop jeune en 1175 pour étre appelé i souscrire au
testament d’Jsabelle; mais dés 1179, il agit comme seigneur de Guitry {547).
Par une libéralité qu’il fit au prieuré fontenellien de ce lieu, en autorisant
les moines & prendre dans son bois /ewr-ardoir (de quoi se chauffer hiver), on
voit qu’il avait alors pour héritier présomptif son frére Amauri, dont la vocation

était encore incertaine {548). |
Une charte de Robert d’Harcourt et d’Eve sa femme, non datée, fut donnde

en présence de Guillaume II (549). Voicila nomenclature des fiefs que ce dernier
tenait de Philippe-Auguste : .

Dommus GuiiLersts DE CALVOMONTE tenet apud CaLvum MoNTEM unum feodum quod
dividitur in duo, quorum GERVASIUS tenet unum et Hugo pE CONFLANS religuum.

Idem GuiirLeimUs habet unum feodum apud Sauciwn Clerum quod ROBERTUS irater suus
tenet ; et alind feodum apud Lamecort, et Domina Ysabella; et aliud feodum apud Espiers quod
Gasco de Essartis tenet, et aliud feodum apud Avenacum quod Radulfus de Liz tenet, et aliud
feodum apud Lermesons quod Guillelmus de Aunoi tenet; etdominicum suum in Vuleassino Francico.
Valet xxxv lib. unde debet exercitum et equitatum seu alterum militem ad suum custum {p. 180).

Le second frére de Guillaume 11, Robert 1V, nous est connu par un titre de
1208, relatif a2 une vente forcée par un chevalier, débiteur des Juifs (550).

(547) A cette date, i1 concéde « pro Dei amore » 4 St Wandrille (Grand Cartulaire, fo CCXXXVIII) « pratum
de {feudo Opox1s MALEGAIGNE quantum vineola durabat {sic) et hortum Hugonis Poignant juxta Breher; et
pro recognitione hujus donationis mihi donavit unum equum 1111° librarum WirLszyMus pe ESTEINTOT tunc
prior de Chitreio. Testibus Roberto filio Clarice et Garino filio Heluis; et de parte Willelni de Calvomonte,
Maiizo DE MoxTiGNT et Baldrico filio Acirie. Actum anno ab Incarnatione Dni M° ¢© LxX™® 1x, in sigillo

WirzerLs1 filii RorerTi RUFSI »,
Cet Eudes Malegaigne se fit pensionnaire au prieuré de Guitry, en cédant un champ de six acres que lui
ga1g P Y q

avait donné Robert le Roux : :

« N. s. 0. quod Opo MAarEWAEGNE DE KYTREIO sex acras terre quas ex dono Ropertr Rurw pe Car-
MONT possidebat ecclesie Sti W, in elemosina donavit, co tenore quod quamdiu vixerit, in domo monachorum
de Kylreio victum et vestitum acceperit. Hanc donationem ego WirrLeryus pe CaryonT filius RoseErtI RUFFL..
concessi... testibus Gilleberto de Civeres, Roberto filio Clarice et Alberico », — Sans date, Ibid. fol. cexzxrx,